

Årsredovisning
för
Välkommen Holding AB
556900-8278

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikaela Heineham, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för Välkommen Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av att äga och förvalta företag samt företagsmanagement och försäljning av idékoncept inom media.

Välkommen Holding AB:s företagsportfölj idag består av:

- Välkommen IT AB (100 % ägarandel)
- Välkommen Webbutveckling AB (88,5 % ägarandel)

Välkommen IT AB är ett förvaltningsbolag som förvaltar den lokal på Nygatan 14 som Välkommenkoncernen bedriver sin verksamhet i.

Välkommen Webbutveckling AB utvecklar och tillhandahåller banksystem specialiserade på pantbanksverksamhet i Sverige, Finland och Norge.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Framtiden

Välkommenkoncernen kommer fortsätta att satsa på egenutvecklade IT-system och IT-tjänster som sedan ska kunna knopas av till egna fristående bolag i koncernen.

I övrigt förväntas inga nya förvärv av andra bolag ske under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 600	1 204	1 197	773
Resultat efter finansiella poster	1 289	1 099	3 111	1 187
Soliditet (%)	93	94	87	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 33 % jämfört med föregående år, främst till följd av ökad fakturering av koncerninterna tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 811 959	905 834	5 767 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		905 834	-905 834	0
Årets resultat			841 250	841 250
Belopp vid årets utgång	50 000	5 417 793	841 250	6 309 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 417 793
årets vinst	841 250
	6 259 043
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	5 959 043
	6 259 043

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 600 000	1 203 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 600 000	1 203 601
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 907	-110 159
Personalkostnader	2	-544 068	-500 591
Summa rörelsekostnader		-614 975	-610 750
Rörelseresultat		985 025	592 851
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		115 000	263 500
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	82 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188 849	161 073
Summa finansiella poster		303 849	506 573
Resultat efter finansiella poster		1 288 874	1 099 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-248 973	-37 799
Summa bokslutsdispositioner		-248 973	-37 799
Resultat före skatt		1 039 901	1 061 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 651	-155 791
Årets resultat		841 250	905 834

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	299 000	299 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		299 000	299 000
Summa anläggningstillgångar		299 000	299 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		625 000	125 000
Övriga fordringar		14 649	13 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 152	15 043
Summa kortfristiga fordringar		657 801	153 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 751 404	6 364 278
Summa kassa och bank		6 751 404	6 364 278
Summa omsättningstillgångar		7 409 205	6 517 862
SUMMA TILLGÅNGAR		7 708 205	6 816 862

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 417 793	4 811 960
Årets resultat		841 250	905 834
Summa fritt eget kapital		6 259 043	5 717 794
Summa eget kapital		6 309 043	5 767 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 081 199	832 226
Summa obeskattade reserver		1 081 199	832 226
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 078	9 946
Skatteskulder		56 385	13 242
Övriga skulder		215 301	161 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 199	32 197
Summa kortfristiga skulder		317 963	216 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 708 205	6 816 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 000	130 000
Inköp	0	119 000
Försäljningar		0
Omklassificeringar	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 000	299 000
Utgående redovisat värde	299 000	299 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Omklassificeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Välkommen Holding AB
Org.nr 556900-8278

8 (8)

Mikaela Heinstam
Mikaela Heinstam

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

BDO Norr AB

Maria Ulfhielm
Maria Ulfhielm
Auktoriserad revisor


